’  PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. N.'
L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N°.13.278

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

Exonerar, o Sr. Leonardo Víllas Bôas Macena, RG n°.

20.212.874-X, do cargo de Chefe de Setor, Nivel “6A", em comissão, lotado na Sub

Secretaria de Legislação, subordinada a Secretaria de Negócios Jurídicos.

Nomear, o Sr. Leonardo Víllas Bôas Macena, RG n°.

20.212.874-X, para o cargo de Assessor de Legislação, Nivel “7E”, em comissão,

lotado na Sub Secretaria de Legislação, subordinada a Secretaria de Negócios

Jurídicos, a partir de 01 de Dezembro de 2006.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 01 de Dezembro de 2006.

Paulo
Prefei

árNeme
unicipal

: r : = ==:AntoTTíõ_Jose de Almeida
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta Prefeitura na data supra.